PAGE
2

[image: image1.png]

	МАРЫ ЭЛ

РЕСПУБЛИКӸШТӸШӸ

КИЛЕМАР МУНИЦЫПАЛЬНЫЙ РАЙОН ВӸЗӸМЙӒР СОЛА АДМИНИСТРАЦИЖӸ

ПУНЧАЛЖЫМ
	ВИЗИМЬЯРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

КИЛЕМАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 сентября 2022 года №55
О внесении изменения в Административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об использовании донного грунта, извлеченного при проведении дноуглубительных и других работ, связанных с изменением дна

и берегов водных объектов», утвержденный постановлением Визимьярской сельской администрации Килемарского муниципального района Республики Марий Эл от 01 октября 2021 года №92а

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 14 июля 2022 года № 236-ФЗ «О Фонде пенсионного и социального страхования Российской Федерации», Уставом Визимьрского сельского поселения, Визимьярская сельская администрация постановляет:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Принятие решения об использовании донного грунта, извлеченного при проведении дноуглубительных и других работ, связанных с изменением дна и берегов водных объектов», утвержденный постановлением Визимьярской сельской администрации Килемарского муниципального района Республики Марий Эл от 01 октября 2021 года №92а, следующее изменение:
1.1. По тексту слова «Пенсионным Фондом Российской Федерации» в соответствующем падеже заменить словами «Фондом пенсионного и социального страхования Российской Федерации» в соответствующем падеже.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2023 г. после его официального опубликования (обнародования)
   Глава Визимьярской
сельской администрации                                             А.К.Максимова